segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

,'i r,,

*$raE/
FtE'CIÍUiÂ DE

BUERAREMA

DECRETO NO 67/2025, DE í3 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobrê a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Chefe Divisâo de
Planejamentos e
Acompanhamento de Auditoria no
âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNrcíPlO DE BUERAREiTA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia-se a Sra, Bruna Garla Pereira Santos poltadora do CPF no

062,505.805-88, paÉ o cargo de Ghefe Divisão de Planejamentos ê
Acompanhamento de Auditoria, símbolo F2-8.

ART. 20 - Este Decreto entra êm vigor na data de sua publicaçâo.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estedo da Bahia, em 13 de janeiro

de2025.

o Souza Freitas
Prefeito

owww.bueÍarema. ba.gov.br

íôDÍefeitu radebuerarema o Av. Goes aalmon, 591, Centro

Buerarema- Bô / CEP: 45615-OOO

CNPI: I 3.721.1 88./0001 -09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA1D7050D10B69F8EAE578621A74A4E4

		2025-01-13T16:23:44-0300